
Linde sköter gasförsörjning och hantering

SECCURA gastjänster minskar dina bekymmer med tillgängligheten på 
gas. Med hjälp av SECCURA kan du minska dina kostnader och öka din 
bekvämlighet, eftersom den gör att du kan använda dina resurser där 
de behövs mest. Du blir fri att fokusera på produktionen.

Så här fungerar SECCURA för paket och flaskor

Via fjärrövervakning håller vi koll på dina gasnivåer. När gascentralen 
slagit över och det är tomt på en sida så beställer och levererar 
Linde den gas som behövs. En särskilt utbildad förare tar hand om 
bortkoppling av de tomma och anslutning av de fyllda flaskorna, samt 
byter packningar och läcksöker.

Enklare och säkrare vardag 
med SECCURA® gastjänster 
Automatisk gasförsörjning för paket och flaskor
Med SECCURA gastjänster för paket och flaskor sköter Linde hela din gasförsörjning. Från kontroll av gasnivåer till den slutliga 
anslutningen och läcksökningen. Enklare och säkrare kan det inte bli för dig.  
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Säkert, effektivt och bekvämt med SECCURA automatisk gasförsörjning!

 → Säker tillgång på gas
 → Säker hantering, säkrare arbetsmiljö för medarbetarna 
 → Lindes särskilt utbildade förare sköter bortkoppling/omkoppling och anslutning samt byter packning och läcksöker 
 → Bekvämt och smidigt 
 → Sparar tid och pengar 

Vill du veta mer? 

Kontakta din säljare om du vill ha mer information om SECCURA automatisk gasförsörjning för paket och flaskor.

Vad säger våra kunder?
“ SECCURA fungerar jättebra och gör att vi inte behöver fundera något mer på vår gasförsörjning. Det finns alltid gas. Vi 
frigör tid till annat genom SECCURA. Vi behöver inte hålla koll på gasnivåerna, ta hand om paketen, flytta och koppla 
in. Det finns många andra arbetsuppgifter förutom gasen och genom SECCURA får vi tid till allt. Jag rekommenderar 
verkligen SECCURA.”
Patrik Tokalic, Northvolt Västerås.

“ Vi har haft SECCURA på flaskgaser i många år och det fungerar bra, väldigt bra. Det är behändigt och smidigt då allt bara 
flyter på och man behöver inte ha koll eftersom Linde sköter allt och vi kan fokusera på annat som behöver göras. Tack 
vare SECCURA så upptäcktes ett läckage hos oss då Linde kom tillbaka om en ökad förbrukning på den gasen. Vi kunde 
kontrollera och upptäckte ett läckage vid en av våra maskiner. Det var bra.”
Johan Karlsson, Gasansvarig, ZEPRO Z-lyften produktion, Bispgården.


